RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SOBRE O EDITAL

PARA PREENCIMENTO DA VAGA DE PROFESSOR

ESPECIALISTA EM CURRÍCULO – QUALIDADE DA AULA

A Chefe de Departamento da Unidade Regional de Ensino de Adamantina,

no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Resolução SEDUC

nº 111, de 06 de dezembro de 2024, que dispõe sobre as funções de Professor

Especialista em Currículo e Coordenador de Equipe Curricular, alterada pela

Resolução SEDUC nº 93, de 25 de junho de 2025, comunica a classificação

final do Processo Seletivo para Professor Especialista em Currículo,

conforme segue:

Nome  RG Situação

Roberto Neri da Silva 465816460 APROVADO

Thaís Paschoal Postingue 496923134 Banco de Talentos

Felipe Noda Souza 473200971 Banco de Talentos

Giácomo Romanini 69727445 Banco de Talentos

Silvio Luis Agostinho dos Santos 207990037 Banco de Talentos

Janaina Cristina Cavagna 37725477888 Banco de Talentos

Adriana Ap. Ferreira de Freitas 272816425 Banco de Talentos

Edna Cossi Bragatto 162070561 Banco de Talentos

Luana Aparecida Souza Vitorino 403326746 Banco de Talentos

Adamantina, 11 de agosto de 2025.

Irmes Mary Moreno Roque Mattara

Chefe de Departamento